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Mydło marsylskie Cytryna i Werbena 125g
 

Cena: 8,50 pln

Opis słownikowy

Producent La Savonnette Marseillaise

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Naturalne, ręcznie wytwarzane francuskie mydło marsylskie o rześkim zapachu werbeny i cytryny z dodatkiem organicznego masła
shea.

Zapach: cytryna i werbena (citron verveine)

Mydło marsylskie ze względu na swój skład i zawartość kruszonej cytryny w połączeniu z właściwościami przeciwutleniającym
flawonoidów i wysokiej zawartości witaminy C ma dobroczynny wpływ na skórę i cerę. Ponadto wzbogacono je dodatkiem masła shea,
które odżywia, rewitalizuje i nawilża skórę. Jest cenionym w kosmetyce składnikiem wygładzającym, przeciwzapalnym oraz
nawilżającym.

Mydło powstało na bazie oleju palmowego, który nawilża, wygładza, dodaje elastyczności skórze zwiotczałej, popękanej oraz dojrzałej.
Ponadto olej posiada właściwości regenerujące i łagodzące podrażnienia.

Produkt polecany jest dla każdego rodzaju skóry, zwłaszcza cery alergicznej, delikatnej (np. skóra dziecka) i wysuszonej, jak również
wspomagająco przy leczeniu trądziku. Posiada neutralne dla skóry pH i jest polecane w przypadku nietolerancji na mydła przemysłowe.

Nie zawiera tłuszczów zwierzęcych, nie było testowane na zwierzętach. Jest wydajne i ekonomiczne oraz przyjazne środowisku. Ulega
biodegradacji.

Składniki / INCI: sodium palmate, sodium palm kernelate, aqua (water), parfum (fragrance), palm kernel acid, sodium chloride, glycerin,
butyrospermum parkii (shea) butter*, tetrasodium EDTA, tetrasodium etidronate, limonene, citral, geraniol, linalool, CI 11710, CI 77288

Waga: 125g

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Producent:
Foufour Entreprise
130 / 190 Av de la Rasclave Z.I. St Mitre
Aubagne 13400
Francja
contact@savons.com

 

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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